
ZARZĄDZENIE    87 /21 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia  1 października  2021 roku 

 

w sprawie  powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu 
kończącego służbę przygotowawczą. 

 

 

Na podstawie § 7 zarządzenia nr 42/09 Wójta Gminy Sławno dnia 15 czerwca 2009 roku 

w sprawie sposobu przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 

kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy w Sławnie zarządza się co następuje: 

 
 

§ 1. Powołuję  komisję egzaminacyjną  w następującym składzie: 

1. Andrzej Mazur  - Sekretarz Gminy -  Przewodniczący Komisji  
2. Marta  Śmigiel  - inspektor   -  członek  
3. Alina Król   - Kierownik Referatu  - członek 

 
§ 2. Komisja dokona podsumowania służby przygotowawczej i przeprowadzi egzamin 

kończący służbę Pana Łukasza Kacprzaka zatrudnionego na  stanowisku urzędniczym – 
informatyka.  
 
.  

§ 3. Termin przeprowadzenia egzaminu wyznaczam na dzień 6 października 2021r. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

WÓJT GMINY 

 
mgr Tadeusz Wojciechowski 

 

 

 


